8、信息披露义务人的一致行动人 6：泽源致远唐韵 2 号私募证券投资基金

基金名称 泽源致远唐韵 2 号私募证券投资基金

基金管理人 深圳泽源私募证券基金管理有限公司

基金托管人 申万宏源证券有限公司

基金编号 SVX275

基金类别 私募证券投资基金

管理人名称 深圳泽源私募证券基金管理有限公司

企业性质 有限责任公司

注册地址
广东省深圳市福田区福田街道福安社区金田路 3037

号金中环国际商务大厦 4202F

注册资本 1,000 万元

法定代表人 杨光

统一社会信用代码 91440300359275203N

9、信息披露义务人的一致行动人 7：铭鼎专享 1 号私募证券投资基金

基金名称 铭鼎专享 1 号私募证券投资基金

基金管理人 深圳前海铭鼎资产管理有限公司

基金托管人 中信建投证券股份有限公司

基金编号 SZB401

基金类别 私募证券投资基金

管理人名称 深圳前海铭鼎资产管理有限公司

企业性质 有限责任公司

注册地址
广东省深圳市南山区前海深港合作区前湾一路 1 号

A 栋 201 室

注册资本 2,000 万元

法定代表人 黄志标

统一社会信用代码 91440300MA5DB4QC2Y

10、信息披露义务人的一致行动人 8：铭鼎专享 2 号私募证券投资基金

基金名称 铭鼎专享 2 号私募证券投资基金

基金管理人 深圳前海铭鼎资产管理有限公司

基金托管人 华泰证券股份有限公司

基金编号 SZF600

基金类别 私募证券投资基金

管理人名称 深圳前海铭鼎资产管理有限公司

企业性质 有限责任公司

注册地址
广东省深圳市南山区前海深港合作区前湾一路 1 号

A 栋 201 室

注册资本 2,000 万元

法定代表人 黄志标

统一社会信用代码 91440300MA5DB4QC2Y

（三）本次权益变动情况

本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人陈庆堂先生及其一致行动人福

建天马投资发展有限公司、陈加成先生、陈庆昌先生、柯玉彬先生、秋晟天马 1

号私募证券投资基金（以下简称“秋晟天马 1 号”）、泽源致远成峰 1 号私募证券

投资基金（以下简称“泽源致远成峰 1 号”）、泽源致远唐韵 2 号私募证券投资基

金（以下简称“泽源致远唐韵 2 号”）、铭鼎专享 1 号私募证券投资基金（以下简

称“铭鼎专享 1 号”）、铭鼎专享 2 号私募证券投资基金（以下简称“铭鼎专享 2

号”）合计持有公司股份 146,339,969 股，持股数量未变，持股比例由 33.55%被

动稀释至 32.05%，持股比例合计减少 1.50%。

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈庆堂 87,177,557 19.99% 87,177,557 19.09%

天马投资 54,353,026 12.46% 54,353,026 11.90%

陈加成 250,800 0.06% 250,800 0.05%

陈庆昌 1,806,375 0.41% 1,806,375 0.40%

柯玉彬 83,475 0.02% 83,475 0.02%

秋晟天马 1 号 2,668,736 0.61% 2,668,736 0.58%

泽源致远成峰 1 号 0 0 0 0

泽源致远唐韵 2 号 0 0 0 0

铭鼎专享 1 号 0 0 0 0

铭鼎专享 2 号 0 0 0 0

合计 146,339,969 33.55% 146,339,969 32.05%

注：合计数存在差异系四舍五入所致。

二、所涉及后续事项

（一）本次权益变动源于公司以简易程序向特定对象发行股票，不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构和持续经营产生影响。

（二）本次权益变动属于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人股份被

动稀释，不涉及股东主动减持股份，不触及要约收购。

（三）根据《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次权益变动不涉及信

息披露义务人披露权益变动报告书，公司将根据股东后续持股变动情况及时履行

信息披露义务。

特此公告。

福建天马科技集团股份有限公司

董  事  会

二〇二四年一月十七日